

**Podręczniki dla Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 1 w zawodzie mechanik pojazdów samochodowych. Klasa I w roku szkolnym 2023-2024**

Przedmiot	Podręcznik
Język polski	"To się czyta!" Podręcznik do języka polskiego dla klasy 1 Branżowej Szkoły I Stopnia. Anna Klimowicz, Joanna Ginter, wydawnictwo Nowa Era
Język angielski	Focus1, Second Edition. Autorzy książki: Marta Umińska, Patricia Reilly, Tomasz Siuta, Bartosz Michałowski; wydawnictwo Pearson
Historia	Historia 1. Podręcznik dla Szkoły Branżowej I Stopnia, M. J. Ustrzycki, wydawnictwo Operon
Historia i teraźniejszość	Historia i teraźniejszość dla szkół branżowych, Beata Bielica, Łukasz Skupny, wydawnictwo Operon
Biznes i zarządzanie	Biznes i zarządzanie cz.1 zakres podstawowy. Ewa Kawczyńska – Kiełbasa, wydawnictwo WSiP
Geografia	Geografia. Podręcznik Branżowa Szkoła I Stopnia, Sławomir Kurek, wydawnictwo Operon
Fizyka	Fizyka. Podręcznik dla klasy 1. Szkoła Branżowa I Stopnia Grzegorz Karnaś, wydawnictwo Operon
Matematyka	"To się liczy!" Podręcznik do matematyki dla klasy I Branżowej Szkoły I Stopnia, Karolina Wej, Wojciech Babiański, wydawnictwo Nowa Era
Informatyka	Informatyka 1. Podręcznik dla branżowej szkoły I stopnia. Reforma 2019, Wojciech Hermanowski, wydawnictwo Operon
Edukacja dla bezpieczeństwa	Edukacja dla bezpieczeństwa. Podręcznik dla szkoły branżowej I Stopnia. Zmiana 2022, Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński, wydawnictwo Operon
Religia	"Jestem Chryścjaninem. Wierzę. Autorzy: B. Nosek, K. Rokosz, wydawnictwo Jedność
Bezpieczeństwo i higiena pracy	Bezpieczeństwo i higiena pracy. Autorzy: W. Bukała, K. Szczęch, wydawnictwo WSiP
Podstawy konstrukcji maszyn	Podstawy budowy maszyn, Autorzy: praca zbiorowa, wydawnictwo WKŁ
Podwozia i nadwozia pojazdów samochodowych	Podwozia i nadwozia pojazdów samochodowych. Piotr Fundowicz, Mariusz Radzimierski, Marcin Wieczorek, wydawnictwo WSiP
Obsługa i naprawa pojazdów oraz Diagnostowanie pojazdów samochodowych	Naprawa pojazdów samochodowych, Seweryn Orzełowski, Stanisław Kowalczyk, wydawnictwo WSiP